
500 220 180 75

NC5 systec 500/920 NC5 Intelect 220 NC5 intelect2 NC5 intelec2

2017 2021 2024 2023

500 220 180 75

160 Presse elect Presse elect Presse elect

70 45 40 22

PRESSE

MARQUE Sumitomo DEMAG

DIAMETRE DE VIS en MM

TYPE

ANNEE

VEROUILLAGE

PRESSION HYD en BARS

1212 363 254 39

1877 2426 2418 2800

920x920 660x660 570x570 420x420

1770X2000 952x935 800 x 800 590 x 590

400 300 200 160

920 600 600 450

125 160 160 125

230 220 150 130

850 575 600 300

200 160 160/160 125/125

NOYAUX HYDRAULIQUE 4 2 2 2

EJECTION PNEUMATIQUE 3 4 2 4

1 1 1 1

CDE OBTURATEUR HYDRAULIQUE 1 1 1 1

1103g 137g 35g

EPAISSEUR MOULE MINI

PASSAGE ENTRE COLONNE

COURSE OUVERTURE MAXI

DIAMETRE DE CENTRAGE MOULE

COURSE EJECTION MAXI

DIAMETRE DE PASSAGE QUEUE D'EJECTION

VOLUME INJECTABLE en CM3

ROBOT

PRESSION MAXI INJECTABLE en BARS

DIMENSION DES PLATEAUX

EPAISSEUR MOULE MAXI


